О РЕГИОНАЛЬНЫХ СТАНДАРТАХ СТОИМОСТИ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2015 ГОД (с изменениями на: 12.08.2015)

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 6 мая 2015 года N 216-П
О региональных стандартах стоимости жилищно-коммунальных услуг по Челябинской области на 2015 год
(в редакции Постановления Правительства Челябинской области от 12.08.2015 N 415-П)

В целях реализации статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации Правительство Челябинской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемые региональные стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг по Челябинской области на 2015 год.

     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

     3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Председатель
Правительства
Челябинской области
Б.А.ДУБРОВСКИЙ
Региональные стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг по Челябинской области на 2015 год

Утверждены
постановлением
Правительства
Челябинской области
от 6 мая 2015 года N 216-П
(в ред. Постановления Правительства Челябинской области от 12.08.2015 N 415-П)

в рублях на 1 человека в месяц

	N п/п
	Наименование муниципальных образований Челябинской области
	Многоквартирные дома
	Жилые дома индивидуального жилищного фонда

	с 1 января по 28 февраля 2015 года
	с 1 марта по 30 июня 2015 года
	с 1 июля по 31 декабря 2015 года
	с 1 января по 30 июня 2015 года
	с 1 июля по 31 декабря 2015 года

	в отопительный период
	при равномерной оплате в течение года
	в отопительный период
	в межотопительный период
	при равномерной оплате в течение года
	в отопительный период
	в межотопительный период
	при равномерной оплате в течение года
	в отопительный период
	в межотопительный период
	при равномерной оплате в течение года
	в отопительный период
	в межотопительный период
	при равномерной оплате в течение года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Верхнеуфалейский городской округ

	на 18 кв. метров общей площади жилья в месяц
	2006,29
	1708,63
	2166,48
	1273,50
	1868,82
	2343,08
	1357,05
	2014,40
	1440,77
	513,78
	977,28
	1486,12
	551,70
	1018,91

	на 21 кв. метр общей площади жилья в месяц
	2188,54
	1841,26
	2375,44
	1333,62
	2028,16
	2567,85
	1417,49
	2184,40
	1595,27
	513,78
	1054,52
	1641,85
	551,70
	1096,78

	на 24 кв. метра общей площади жилья в месяц
	2370,79
	1973,90
	2584,39
	1393,74
	2187,50
	2792,62
	1477,92
	2354,39
	1749,77
	513,78
	1131,77
	1797,59
	551,70
	1174,64

	на 33 кв. метра общей площади жилья в месяц
	2917,53
	2371,82
	3211,22
	1574,08
	2665,51
	3466,94
	1659,23
	2864,37
	2213,26
	513,78
	1363,52
	2264,79
	551,70
	1408,25

	на 36 кв. метров общей площади жилья в месяц
	3099,77
	2504,45
	3420,17
	1634,20
	2824,85
	3691,72
	1719,67
	3034,37
	2367,76
	513,78
	1440,77
	2420,53
	551,70
	1486,12

	на 42 кв. метра общей площади жилья в месяц
	3464,26
	2769,72
	3838,06
	1754,43
	3143,52
	4141,27
	1840,54
	3374,36
	2676,76
	513,78
	1595,27
	2732,00
	551,70
	1641,85

	на 54 кв. метра общей площади жилья в месяц
	4193,25
	3300,27
	4673,84
	1994,89
	3780,86
	5040,37
	2082,29
	4054,34
	3294,75
	513,78
	1904,27
	3354,95
	551,70
	1953,32

	2.
	Златоустовский городской округ

	на 18 кв. метров общей площади жилья в месяц
	1769,67
	1596,58
	1906,27
	1213,92
	1733,18
	2101,71
	1314,94
	1905,02
	1848,14
	564,30
	1206,22
	1959,40
	604,87
	1282,13

	на 21 кв. метр общей площади жилья в месяц
	1921,63
	1719,70
	2080,99
	1273,25
	1879,06
	2295,63
	1377,73
	2066,16
	2062,12
	564,30
	1313,21
	2185,15
	604,87
	1395,01

	на 24 кв. метра общей площади жилья в месяц
	2073,58
	1842,80
	2255,71
	1332,58
	2024,93
	2489,56
	1440,53
	2227,30
	2276,09
	564,30
	1420,20
	2410,91
	604,87
	1507,89

	на 33 кв. метра общей площади жилья в месяц
	2529,45
	2212,12
	2779,89
	1510,58
	2462,56
	3071,34
	1628,92
	2710,73
	2918,02
	564,30
	1741,16
	3088,17
	604,87
	1846,52

	на 36 кв. метров общей площади жилья в месяц
	2681,41
	2335,24
	2954,61
	1569,91
	2608,44
	3265,27
	1691,72
	2871,88
	3131,99
	564,30
	1848,14
	3313,92
	604,87
	1959,40

	на 42 кв. метра общей площади жилья в месяц
	2985,32
	2581,45
	3304,05
	1688,57
	2900,18
	3653,13
	1817,32
	3194,18
	3559,94
	564,30
	2062,12
	3765,43
	604,87
	2185,15

	на 54 кв. метра общей площади жилья в месяц
	3593,15
	3073,89
	4002,95
	1925,90
	3483,69
	4428,83
	2068,51
	3838,75
	4415,83
	564,30
	2490,07
	4668,45
	604,87
	2636,66

	3.
	Карабашский городской округ

	на 18 кв. метров общей площади жилья в месяц
	2377,77
	1840,85
	2507,74
	1219,14
	1970,82
	2633,40
	1267,45
	2064,26
	1668,61
	476,52
	1072,57
	1770,46
	512,71
	1141,59

	на 21 кв. метр общей площади жилья в месяц
	2622,01
	1995,60
	2773,63
	1270,26
	2147,22
	2912,51
	1318,90
	2248,51
	1867,29
	476,52
	1171,91
	1980,09
	512,71
	1246,40

	на 24 кв. метра общей площади жилья в месяц
	2866,24
	2150,35
	3039,53
	1321,39
	2323,64
	3191,62
	1370,35
	2432,76
	2065,97
	476,52
	1271,25
	2189,72
	512,71
	1351,21

	на 33 кв. метра общей площади жилья в месяц
	3598,93
	2614,58
	3837,20
	1474,76
	2852,85
	4028,96
	1524,71
	2985,52
	2662,02
	476,52
	1569,27
	2818,59
	512,71
	1665,65

	на 36 кв. метров общей площади жилья в месяц
	3843,16
	2769,33
	4103,09
	1525,89
	3029,26
	4308,07
	1576,16
	3169,77
	2860,70
	476,52
	1668,61
	3028,22
	512,71
	1770,46

	на 42 кв. метра общей площади жилья в месяц
	4331,62
	3078,81
	4634,88
	1628,14
	3382,07
	4866,28
	1679,06
	3538,27
	3258,07
	476,52
	1867,29
	3447,47
	512,71
	1980,09

	на 54 кв. метра общей площади жилья в месяц
	5308,54
	3697,79
	5698,44
	1832,64
	4087,69
	5982,72
	1884,86
	4275,28
	4052,79
	476,52
	2264,66
	4285,97
	512,71
	2399,34

	4.
	Копейский городской округ

	на 18 кв. метров общей площади жилья в месяц
	2237,10
	1821,39
	2421,54
	1423,84
	2005,83
	2588,37
	1519,77
	2143,12
	1504,35
	540,40
	1101,60
	1621,19
	584,97
	1188,25

	на 21 кв. метр общей площади жилья в месяц
	2447,49
	1962,50
	2662,67
	1498,69
	2177,68
	2841,67
	1594,97
	2322,21
	1665,01
	540,40
	1195,14
	1793,89
	584,97
	1288,80

	на 24 кв. метра общей площади жилья в месяц
	2657,89
	2103,61
	2903,81
	1573,54
	2349,53
	3094,98
	1670,17
	2501,31
	1825,67
	540,40
	1288,67
	1966,60
	584,97
	1389,34

	на 33 кв. метра общей площади жилья в месяц
	3289,07
	2526,93
	3627,22
	1798,10
	2865,08
	3854,86
	1895,75
	3038,56
	2307,64
	540,40
	1569,27
	2484,71
	584,97
	1690,98

	на 36 кв. метров общей площади жилья в месяц
	3499,46
	2668,04
	3868,35
	1872,95
	3036,93
	4108,16
	1970,95
	3217,65
	2468,30
	540,40
	1662,81
	2657,41
	584,97
	1791,53

	на 42 кв. метра общей площади жилья в месяц
	3920,25
	2950,26
	4350,62
	2022,65
	3380,63
	4614,75
	2121,34
	3575,83
	2789,62
	540,40
	1849,88
	3002,82
	584,97
	1992,62

	на 54 кв. метра общей площади жилья в месяц
	4761,82
	3514,69
	5315,16
	2322,06
	4068,03
	5627,94
	2422,13
	4292,19
	3432,25
	540,40
	2224,01
	3693,63
	584,97
	2394,81

	5.
	Кыштымский городской округ

	на 18 кв. метров общей площади жилья в месяц
	1745,44
	1438,17
	1881,29
	1113,12
	1574,02
	2096,41
	1217,02
	1744,65
	1475,25
	548,26
	1011,76
	1527,22
	592,80
	1060,01

	на 21 кв. метр общей площади жилья в месяц
	1909,82
	1551,34
	2068,30
	1172,10
	1709,82
	2305,38
	1279,43
	1895,00
	1629,75
	548,26
	1089,00
	1682,95
	592,80
	1137,88

	на 24 кв. метра общей площади жилья в месяц
	2074,19
	1664,50
	2255,32
	1231,09
	1845,63
	2514,36
	1341,84
	2045,35
	1784,25
	548,26
	1166,25
	1838,69
	592,80
	1215,74

	на 33 кв. метра общей площади жилья в месяц
	2567,31
	2003,99
	2816,35
	1408,04
	2253,03
	3141,30
	1529,09
	2496,41
	2247,74
	548,26
	1398,00
	2305,89
	592,80
	1449,35

	на 36 кв. метров общей площади жилья в месяц
	2731,68
	2117,15
	3003,37
	1467,03
	2388,84
	3350,27
	1591,50
	2646,76
	2402,24
	548,26
	1475,25
	2461,63
	592,80
	1527,22

	на 42 кв. метра общей площади жилья в месяц
	3060,43
	2343,47
	3377,40
	1585,00
	2660,44
	3768,23
	1716,33
	2947,47
	2711,24
	548,26
	1629,75
	2773,10
	592,80
	1682,95

	на 54 кв. метра общей площади жилья в месяц
	3717,92
	2796,12
	4125,45
	1820,94
	3203,65
	4604,14
	1965,98
	3548,88
	3329,23
	548,26
	1938,75
	3396,05
	592,80
	1994,42

	6.
	Локомотивный городской округ

	на 18 кв. метров общей площади жилья в месяц
	2060,80
	1660,69
	2195,87
	1207,37
	1795,76
	2332,26
	1290,54
	1910,61
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	на 21 кв. метр общей площади жилья в месяц
	2256,52
	1789,73
	2414,10
	1260,85
	1947,31
	2562,26
	1346,93
	2070,34
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00